EDITAL N° 100, DE 27 DE AGOSTO DE 2024

RESULTADO PRELIMIAR DA CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE NOVOS MEMBROS PARA O NÚCLEO DE ESTUDOS AFROBRASILEIROS E INDÍGENAS DO
IFSP

O Núcleo de Estudos afro-brasileiros e Indígenas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), tendo em vista o estabelecido

no Edital nº 100. de 27 de Agosto de 2024,  torna público o resultado Preliminar da Pontuação para a Chamada Pública para Seleção de Novos Membros

para o Núcleo.

Prontuário ( Conforme

Informado na Inscrição )

Pontuação

Total

JC3033996 57

RG228898 57

HT221521 44

203610 28

3202921 26

CP254277 24

CJ238648 23

2388185 21

AV3020541 20

CB208814 20

06051-3 19

SP145956 17

IT3039323 15

09168-6 15

CG090013 15

sl149731 11

RG3015076 11

HT3016188 11

SP3173941 10

2317637 9

cg263680 9

BA229428 9

Sc110644 4

JC3005968 3

so215569 3

SL 303 1969 3

CJ253510 3

GU3024491 3

HT264568 1

3049159 1

AV3046231 1

HT-3035549 0

CP3026094 0

ht3024016 0

CP262468 0

CJ3027589 0

SL303710X 0

HT3023605 0

2012655 0

        São Paulo, 27 de Setembro de 2024.

BRUNO NOGUEIRA LUZ

Reitor em exercício